

stavba: **Rekonstrukce víceúčelového hřiště**
ul. Vrchlického, Teplice

	cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
MÉNĚPRÁCE	51 630,00 Kč	10 842,30 Kč	62 472,30 Kč
VÍCEPRÁCE	40 978,19 Kč	8 605,42 Kč	49 583,61 Kč
		rozdíl	- 12 888,69 Kč

VÍCEPRÁCE

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem
		stavba: Rekonstrukce víceúčelového hřiště				
		ul. Vrchlického, Teplice				
		objednatel: Statutární město Teplice				
		náměstí Svobody 2 / 2				
		415 95 TEPLICE				
		Celkem				40 978,19
		D P H - dle platné sazby	%	21,0		8 605,42
		CENA CELKEM				49 583,61
		Dodávka ochranných sítí polypropylénových zelených, oka 100x100 mm	m2	61	100	6 100,00
		Montáž ochranných sítí na ocelová lanka a ocelové výztuhy	m2	61	70	4 270,00
		M+D závěsných lanek pro ochrannou síť	bm	30,3	20	606,00
		stávající sloupky o pru. 60 mm	ks	14	1350	18 900,00
		Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 100 m3 pro obrubníky, 0,3*0,3*16,5- krátká strana	m3	1,485	429	637,07
		Příplatek za lepivost hor. 3	m3	1,485	25	37,13
		Osazení sadového obrubníku stojatého rovného do lože z prostého betonu - krátká strana	m	16,5	280	4 620,00
		Dodávka sadových obrubníků vel. 5x20 cm, dl. 50 cm	ks	33	80	2 640,00
		Lože pod obrubníky z prostého betonu pro boční opěru, 16,5*0,3*0,2	m3	0,99	3200	3 168,00

MÉNĚPRÁCE

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem
		stavba: Rekonstrukce víceúčelového hřiště ul. Vrchlického, Teplice				
		objednatel: Statutární město Teplice náměstí Svobody 2 / 2 415 95 TEPLICE				
		CELKOVA REKAPITULACE				
		Práce H S V				19 880,00
		Práce P S V				0,00
		Řemesla				0,00
		Bourací práce				31 750,00
		Celkem				51 630,00
		Celkem				51 630,00
		D P H - dle platné sazby	%	21,0		10 842,30
		Předběžná cena celkem				62 472,29
		Práce H S V				
		PODKLADNÍ KONSTRUKCE				19 880,00
		CELKEM				19 880,00
		PODKLADNÍ KONSTRUKCE				
	56485 - 1114	Podklad z kameniva drceného hrubého fr. 0 - 32 mm tl. 18 cm, s urovnáním	m2	497,0	40	19 880,00
		celkem				19 880,00
		Bourací práce				
	99722 - 1611	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	50	200	10 000,00

	99722 - 1551	Vodorovná doprava suti na skládku do 1 km se složením, celkem do 10 km - bude dle skutečnosti	t	50	250	12 500,00
	99722 - 1559	Příplatek za každý další 1 km, 9 x 255,5	t	450	15	6 750,00
	99722 - 1855	Poplatek za uložení stavebního odpadu z kameniva na skládce , pol. 1 - 3	t	50	50	2 500,00
		celkem				31 750,00